
 
 
 
 

 

SURAT TUGAS 

     NO : 26/STIEWW/SEKRE/ST/VI/2024 
 

Yang bertanda tangan di bawah ini : 

 
Nama : Dr. Nur Widiastuti, S.E.,M.Si 

Jabatan : Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Widya Wiwaha Yogyakarta 

Dengan ini memberikan tugas kepada  

Nama : Linawati, S.E.,M.Si 

Jabatan : Dosen  

Untuk mewakili STIE Widya Wiwaha dalam Pelatihan dengan Tema Mendeley dan AI : 

Rahasia Menemukan Novelty dan Penyusunan Referensi yang Cepat dan Akurat untuk 

Pemula oleh Yayasan Bentala Kanza Talenta pada: 

Hari/ Tanggal : Jumat - Minggu, 21-23 Juni 2024 

Waktu : 08.00 – Selesai 

Tempat : Zoom Meeting 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 
 

 

Yogyakarta, 18 Juni 2024 

Ketua STIE Widya Wiwaha 

  

 

 

 

Dr. Nur Widiastuti, SE, M.Si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



No. 0117/C-12/Y-BKT/VI/2024

SERTIFIKAT

diberikan kepada:

Nama
Unit Kerja

:
:

Telah menyelesaikan pelatihan dengan tema
Mendeley dan AI: Rahasia Menemukan Novelty dan Penyusunan

Referensi yang Cepat dan Akurat untuk Pemula
yang diselenggarakan pada tanggal 21-23 Juni 2024

YAYASAN BENTALA KANZA TALENTA
SK Kemenkumham No. AHU-0002632.AH.01.04.TAHUN.2020

Yogyakarta, 24 Juni 2024
Ketua Yayasan BKT

Budi Hadiastuti, S.Pd.

Linawati, S.E., M.Si

STIE Widya Wiwaha Yogyakarta



Yogyakarta, 24 Juni 2024
Narasumber

Dr. Akbar K. Setiawan, M.Hum

YAYASAN BENTALA KANZA TALENTA
SK Kemenkumham No. AHU-0002632.AH.01.04.TAHUN.2020

Materi
Jam Pelajaran

Teori Praktik Jumlah
No.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Motivasi menulis karya ilmiah

Pengertian dan Peran Artificial Intelligence dalam

Penulisan Karya Ilmiah

⁠Teknologi AI dalam menemukan Novelty

⁠AI sebagai Asisten Penulis: Manfaat dan Tantangan

⁠Implementasi AI dalam Manajemen Referensi dan Sitasi

Aplikasi Mendeley dalam penyusunan referensi 

2

4

2

4

2

2

-

-

4

4

4

4

2

4

6

8

6

6

16 16 32JUMLAH


